
 

Dwadzieścia rodzin z terenu gminy Staszów czeka na pomoc w ramach akcji "Szlachetna
Paczka".Wolontariusze  ze  Staszowa  zachęcają  mieszkańców  Miasta  i  Gminy  do  dzielenia  się
dobrem.

 

 

Szanowni Państwo!

 

Nazywam się Joanna Nowak i jestem wolontariuszem SZLACHETNEJ PACZKI rejonu Staszów.

Wspólnie z innymi wolontariuszami odwiedziliśmy w tym roku około 20 rodzin, które biorą udział w
projekcie z terenu Miasta i Gminy w Staszowie.
Chciałabym zachęcić do udziału w tym wyjątkowym przedsięwzięciu.  SZLACHETNA PACZKA to
projekt Stowarzyszenia WIOSNA, który po raz XV inspiruje ludzi do dzielenia się tym co mamy oraz
do stawania się Bohaterem. Wolontariusze działający w Stowarzyszeniu poszukują rodzin,  które
znalazły się w trudnej sytuacji życiowej, rozmawiają i dbają o dotarcie z pomocą będącą impulsem do
zmiany dla nich.
Opis  historii  rodziny  umieszczony  jest  na  stronie  internetowej  www.szlachetnapaczka.pl.
SZLACHETNA PACZKA to mądra pomoc, pomoc dla osób, które chcą skorzystać ze swoich talentów,
zasobów aby móc normalnie żyć. SZLACHETNA PACZKA to projekt w którym walczymy z biedą- tzw.
ukrytą biedą, nie z tą która żąda pomocy.
Jako wolontariusze pomagamy przede wszystkim otwartym sercem, wygospodarowując czas i chęci
do niesienia pomocy drugiemu człowiekowi. Chcemy wspólnie zmieniać świat na lepsze, ponieważ
każdy z nas może znaleźć się w beznadziejnej sytuacji życiowej. Do 17 tysięcy rodzin w Polsce
została już wyciągnięta pomocna dłoń, jednak dla 3 tysięcy rodzin nadal poszukujemy darczyńców.
Jednym z  nim możesz  zostać  właśnie  Ty!  Zbierz  grupę znajomych,  opowiedz  o  tym rodzinie  i
wspólnie  przygotujcie  paczkę.  Nie  czekaj,  czasu  zostało  niewiele,  ponieważ  tegoroczny  Finał
odbędzie się już w dniach 12 - 13 grudnia. Zostań darczyńcą, podziel się cząstką siebie, spraw aby w
te święta zawitał uśmiech na twarzach ludzi, którzy na co dzień walczą o przetrwanie i godne życie.
Zostań Bohaterem, do tego trzeba tak niewiele!

 

 

Wejdź na stronę www.szlachetnapaczka.pl wybierz rodzinę, której chcesz pomóc i przygotuj
paczkę!

 



 

 


